
P O L E C A M Y !!!

SPOTKANIE Z POLICJĄ W HOSTELU
DLA BEZDOMNYCH W NOCHOWIE
Dnia 03 marca 2016r. odbyło się spotkanie z Policją w Hostelu
w Nochowie, którego tematem były dopalacze. Spotkanie, miało
formę wykładu, poprowadzonego przez panią Ewę Kasińską i pana
Krzysztofa  Tomaszewskiego  –  funkcjonariuszy  KPP  w  Śremie,
natomiast  słuchaczami  byli  mieszkańcy  Hostelu  na  czele  z
Opiekunami  Hostelu.  W  celu  skuteczniejszego  naświetlenia
powagi zagadnienia, wyświetlone zostały na ścianie slajdy.

Wykład  dotyczył  działania  środków  takich  jak  „dopalacze,”
omówione zostały zagrożenia, skutki oraz sposoby obrony przed
tymi niebezpiecznymi substancjami. Kolejnym omawianym punktem
były  porażki  i  sukcesy  lokalnej  Policji.  Wszyscy  Panowie
słuchali uważnie
z dużym zaangażowaniem omawianych zagadnień. Na zakończenie
spotkania, goście rozdali mieszkańcom Hostelu gadżety – smycze
do  kluczy,  tak  więc  potkanie  zakończyło  się  tym  miłym
akcentem.
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„Sprawnym być” 2016
Fundacja na Rzecz Rewaloryzacji Miasta Śrem informuje, iż w
ramach prowadzenia kompleksowego, specjalistycznego wsparcia
dla dzieci i osób dorosłych z niepełnosprawnością prowadzi

projekt pod nazwą

SPRAWNYM BYĆ w terminie od   do  

w formie wspierania realizacji zadania publicznego przez Gminę
Śrem

Celem projektu jest tworzenie warunków na rzecz integracji i
zwiększania udziału osób niepełnosprawnych w życiu społecznym

poprzez organizację zajęć rehabilitacyjnych
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http://fundacja.srem.info/2016/03/spotkanie-z-policja-w-hostelu-dla-bezdomnych-w-nochowie/sdc12825/#main
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 W RAMACH PROJEKTU PROWADZONE BĘDĄ ZAJĘCIA:

INDYWIDUALNE SESJE TERAPEUTYCZNE Z FIZJOTERAPEUTĄ
ZAJĘCIA GRUPOWE Z ANIMATOREM KLANZY

 Zainteresowanych zajęciami prosimy o zgłaszanie uczestnictwa
(do dnia )

pod numer telefonu: 61 28 30 798w godz. –

ILOŚĆ MIEJSC JEST OGRANICZONA !!!!


